
Haltausfall in Lennestadt-Altenhundem von 22:00 bis 04:00 Uhr, Ersatzverkehr mit Bussen ab Lennestadt-Meggen
Ersatzfahrplan 32128, gültig am 21.05.2010
Richtung Siegen
Linie RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91
Zugnummer 37912 37802 37914 37804 37916 37806 37918 37808 37920 37810 37922 37812 37924 37814 37926 37816 37928 37818 37930 37820 37932 37822 37934 37824 37936 37826 37938 37828 37940 37830 37942 37944 37946 37948 37992
Hagen Hbf 05:40 06:10 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15 23:15 00:24 01:24
Hohenlimburg 05:51 06:21 06:51 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:26 21:26 22:26 23:26 00:35 01:35
Letmathe 05:55 06:25 06:55 07:30 07:55 08:30 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 17:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 19:55 20:30 21:30 22:30 23:30 00:39 01:39
Letmathe 05:57 06:28 06:57 07:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:32 19:57 20:32 21:32 22:32 23:32 00:42
Altena (Westf) 06:05 06:36 07:05 07:40 08:05 08:40 09:05 09:40 10:05 10:40 11:05 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:40 22:40 23:40 00:50
Werdohl 06:14 06:45 07:14 07:49 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:14 19:49 20:14 20:49 21:49 22:49 23:49 00:59
Plettenberg ab ab ab ab 06:20 06:51 07:20 07:55 08:20 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20 19:55 20:20 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06
Finnentrop FinnentropFinnentropFinnentropFinnentrop 06:30 07:02 07:30 08:06 08:30 09:06 09:30 10:06 10:30 11:06 11:30 12:06 12:30 13:06 13:30 14:06 14:30 15:06 15:30 16:06 16:30 17:06 17:30 18:06 18:30 19:06 19:30 20:06 20:30 21:07 22:07 23:07 00:07 01:17
Finnentrop 04:02 05:02 05:25 05:58 06:31 07:03 07:31 08:07 08:31 09:07 09:31 10:07 10:31 11:07 11:31 12:07 12:31 13:07 13:31 14:07 14:31 15:07 15:31 16:07 16:31 17:07 17:31 18:07 18:31 19:07 19:31 20:07 20:31 21:07 22:07 23:07 00:07 01:17
Lennestadt-Grevenbrück 04:07 05:07 05:30 06:02 06:35 07:07 07:35 08:11 08:35 09:11 09:35 10:11 10:35 11:11 11:35 12:11 12:35 13:11 13:35 14:11 14:35 15:11 15:35 16:11 16:35 17:11 17:35 18:11 18:35 19:11 19:35 20:11 20:35 21:11 22:11 23:11 00:11 01:21
Ersatzverkehr Lennestadt-Altenhundem → Lennestadt-Meggen BUS BUS BUS BUS
Lennestadt-Altenhundem, Busbahnhof 22:03 23:03 00:03 01:13
Lennestadt-Meggen 22:10 23:10 00:10 01:20
Lennestadt-Meggen, an 04:11 05:11 05:35 06:07 06:40 07:12 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 21:16 22:16 23:16 00:16 01:26
Lennestadt-Meggen, ab 04:11 05:11 05:35 06:07 06:40 07:12 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 21:16 22:16 23:16 00:16 01:26
Ersatzverkehr Lennestadt-Meggen → Lennestadt-Altenhundem BUS BUS BUS BUS
Lennestadt-Meggen 22:22 23:22 00:22 01:32
Lennestadt-Altenhundem, Busbahnhof 22:29 23:29 00:29 01:39
Lennestadt-Altenhundem 04:15 05:15 05:38 06:10 06:43 07:15 07:43 08:18 08:43 09:18 09:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:18 19:43 20:18 20:43 21:19 | | | |
Kirchhundem 04:18 05:18 05:42 06:13 06:46 07:19 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 21:22 22:22 23:22 00:22 01:32
Welschen Ennest 04:26 05:26 05:50 06:21 06:55 07:27 07:55 08:29 08:55 09:29 09:55 10:29 10:55 11:29 11:55 12:29 12:55 13:29 13:55 14:29 14:55 15:29 15:55 16:29 16:55 17:29 17:55 18:29 18:55 19:29 19:55 20:29 20:55 21:31 22:31 23:31 00:31 01:41
Kreuztal-Littfeld 04:30 05:30 05:54 06:25 06:59 07:31 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 21:35 22:35 23:35 00:35 01:45
Kreuztal-Eichen 04:34 05:34 05:58 06:30 07:03 07:35 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 21:39 22:39 23:39 00:39 01:49
Kreuztal 04:37 05:37 06:01 06:32 07:05 07:37 08:05 08:36 09:05 09:36 10:05 10:36 11:05 11:36 12:05 12:36 13:05 13:36 14:05 14:36 15:05 15:36 16:05 16:36 17:05 17:36 18:05 18:36 19:05 19:36 20:05 20:36 21:05 21:41 22:41 23:41 00:41 01:51
Kreuztal 04:37 05:37 06:01 06:33 07:06 07:38 08:06 08:37 09:06 09:37 10:06 10:37 11:06 11:37 12:06 12:37 13:06 13:37 14:06 14:37 15:06 15:37 16:06 16:37 17:06 17:37 18:06 18:37 19:06 19:37 20:06 20:37 21:06 21:42 22:42 23:42 00:42 01:52
Siegen-Geisweid 04:42 05:42 06:05 06:37 07:11 07:42 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 21:46 22:46 23:46 00:46 01:56
Siegen-Weidenau 04:45 05:45 06:09 06:40 07:14 07:46 08:14 08:43 09:14 09:43 10:14 10:43 11:14 11:43 12:14 12:43 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 19:43 20:14 20:43 21:14 21:49 22:49 23:49 00:49 01:59
Siegen 04:50 05:50 06:13 06:44 07:19 07:50 08:19 08:48 09:19 09:48 10:19 10:48 11:19 11:48 12:19 12:48 13:19 13:48 14:19 14:48 15:19 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19 19:48 20:20 20.48 21:19 21:54 22:54 23:54 00:54 02:04

* Fahrt der DreiLänderBahn, DB Regio NRW

Richtung Hagen
Linie RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91
Zugnummer 37911 37801 37915 37803 37917 37805 37919 37807 37921 37809 37923 37811 37925 37813 37927 37815 37929 37817 37931 37819 37933 37821 37935 37823 37937 37825 37939 37827 37941 37829 37943 37945 37947 39594* 37949
Siegen 04:02 05:04 05:43 06:12 06:35 07:12 07:43 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:43 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 20:11 21:11 22:11 23:11 01:11
Siegen-Weidenau 04:06 05:08 05:47 06:16 06:39 07:16 07:47 08:16 08:47 09:16 09:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:16 20:15 21:15 22:15 23:14 01:15
Siegen-Geisweid 04:09 05:11 05:50 | 06:42 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:18 21:18 22:18 23:18 01:18
Kreuztal 04:13 05:14 05:53 06:21 06:46 07:21 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 20:21 21:21 22:21 23:22 01:21
Kreuztal 04:13 05:15 05:54 06:22 06:47 07:22 07:54 08:22 08:54 09:22 09:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:54 19:22 20:22 21:22 22:22 23:23 01:22
Kreuztal-Eichen 04:16 05:18 05:57 | 06:50 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 20:25 21:25 22:25 23:26 01:25
Kreuztal-Littfeld 04:21 05:22 06:01 | 06:54 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:29 21:29 22:29 23:31 01:29
Welschen Ennest 04:25 05:26 06:06 06:31 06:59 07:31 08:06 08:31 09:06 09:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:31 20:34 21:34 22:34 23:36 01:34
Kirchhundem 04:33 05:34 06:13 | 07:06 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:41 21:41 22:41 23:44 01:41
Lennestadt-Altenhundem 04:36 05:37 06:17 06:41 07:10 07:41 08:17 08:41 09:17 09:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:17 12:41 13:17 13:41 14:17 14:41 15:17 15:41 16:17 16:41 17:17 17:41 18:17 18:41 19:17 19:41 20:45 21:45 | | |
Ersatzverkehr Lennestadt-Altenhundem → Lennestadt-Meggen BUS BUS BUS
Lennestadt-Altenhundem, Busbahnhof 22:35 23:35 01:35
Lennestadt-Meggen 22:42 23:42 01:42
Lennestadt-Meggen 04:40 05:41 06:20 | 07:13 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:48 21:48 22:48 23:50 01:48
Lennestadt-Meggen 04:40 05:41 06:20 | 07:13 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:48 21:48 22:48 23:50 01:48
Ersatzverkehr Lennestadt-Meggen → Lennestadt-Altenhundem BUS BUS BUS
Lennestadt-Meggen 22:55 23:55 01:55
Lennestadt-Altenhundem, Busbahnhof 22:02 23:02 02:02
Lennestadt-Grevenbrück 04:45 05:45 06:25 06:47 07:18 07:47 08:25 08:47 09:25 09:47 10:25 10:47 11:25 11:47 12:25 12:47 13:25 13:47 14:25 14:47 15:25 15:47 16:25 16:47 17:25 17:47 18:25 18:47 19:25 19:47 20:53 21:53 22:53 23:55 01:53
Finnentrop 04:50 05:50 06:30 06:52 07:22 07:52 08:30 08:52 09:30 09:52 10:30 10:52 11:30 11:52 12:30 12:52 13:30 13:52 14:30 14:52 15:30 15:52 16:30 16:52 17:30 17:52 18:30 18:52 19:30 19:52 20:58 21:58 22:58 00:00 01:58
Finnentrop 04:53 05:53 06:30 06:53 07:30 07:54 08:30 08:53 09:30 09:53 10:30 10:53 11:30 11:53 12:30 12:53 13:30 13:53 14:30 14:53 15:30 15:53 16:30 16:53 17:30 17:53 18:30 18:53 19:30 19:53 20:58 21:58 22:58 * Fahrt der DreiLänderBahn, DB Regio NRW
Plettenberg 05:03 06:03 06:40 07:03 07:40 08:04 08:40 09:03 09:40 10:03 10:40 11:03 11:40 12:03 12:40 13:03 13:40 14:03 14:40 15:03 15:40 16:03 16:40 17:03 17:40 18:03 18:40 19:03 19:40 20:03 21:08 22:08 23:08
Werdohl 05:10 06:10 06:47 07:10 07:47 08:10 08:47 09:10 09:47 10:10 10:47 11:10 11:47 12:10 12:47 13:10 13:47 14:10 14:47 15:10 15:47 16:10 16:47 17:10 17:47 18:10 18:47 19:10 19:47 20:10 21:15 22:15 23:15
Altena (Westf) 05:18 06:18 06:55 07:18 07:55 08:18 08:55 09:18 09:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:18 13:55 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:55 17:18 17:55 18:18 18:55 19:18 19:55 20:18 21:23 22:23 23:23
Letmathe 05:28 06:28 07:05 07:28 08:05 08:28 09:05 09:28 10:05 10:28 11:05 11:28 12:05 12:28 13:05 13:28 14:05 14:28 15:05 15:28 16:05 16:28 17:05 17:28 18:05 18:28 19:05 19:28 20:05 20:28 21:33 22:33 23:33
Letmathe 05:30 05:52 06:30 07:08 07:30 08:08 08:30 09:08 09:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:30 20:08 20:30 21:36 22:36 23:36
Hohenlimburg 05:34 05:56 06:34 07:12 07:34 08:12 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:12 18:34 19:12 19:34 20:12 20:34 21:40 22:40 23:40
Hagen Hbf 05:46 06:08 06:46 07:24 07:46 08:24 08:46 09:24 09:46 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:24 13:46 14:24 14:46 15:24 15:46 16:24 16:46 17:24 17:46 18:24 18:46 19:24 19:46 20:24 20:46 21:52 22:52 23:52

Bis 22:00 Uhr halten alle Züge der Linien RE 16 und RB 91 in Lennestadt-Altenhundem. 
Ab 22:00 Uhr verkehrt ein Schienenersatzverkehr von Lennestadt-Altenhundem nach Lennestadt-Meggen mit Anschluss zu den Zügen Richtung Siegen

Bis 22:00 Uhr halten alle Züge der Linien RE 16 und RB 91 in Lennestadt-Altenhundem. 
Ab 22:00 Uhr verkehrt im Anschluss zu den Zügen aus Hagen bzw. Essen ein Schienenersatzverkehr von Lennestadt-Meggen nach Lennestadt-Altenhundem 

Bis 22:00 Uhr halten alle Züge der Linien RE 16 und RB 91 in Lennestadt-Altenhundem. 
Ab 22:00 Uhr verkehrt ein Schienenersatzverkehr ab Lennestadt-Altenhundem nach Lennestadt-Meggen mit Anschluss zu den Zügen Richtung Hagen bzw. Essen.

Bis 22:00 Uhr halten alle Züge der Linien RE 16 und RB 91 in Lennestadt-Altenhundem. 
Ab 22:00 Uhr verkehrt im Anschluss zu den Zügen aus Siegen ein Schienenersatzverkehr von Lennestadt-Meggen nach Lennestadt-Altenhundem 


	Fr_beide Richtungen

